
 

 1

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                            ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ, 04-12-2024 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                          ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 35615 
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                                       ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 3743 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Λίμνης Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 1                    
Τ.Κ.: 14565  
Πληροφ.:Κυριακάκου Ελένη 
Email:kyriakakou@dionysos.gr  
Τηλ.: 2132030621 

 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση καθηκόντων άμισθου ειδικού συμβούλου 

 
Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

Η    Δ  Η  Μ  Α  Ρ  Χ  Ο  Σ     Δ  Ι  Ο  Ν  Υ  Σ  Ο  Υ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 “Αρμοδιότητες του Δημάρχου” του Ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/07.06.2010). 

2. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 45 “Ρυθμίσεις θεμάτων προσωπικού ΟΤΑ” του Ν. 
3979/2011 «Για την ηλεκτρονική διακυβέρνηση και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 138/Α)  όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 11 “Ρύθμιση θεμάτων διοικητικής λειτουργίας 
δήμων ” του Ν. 4674/2020 (ΦΕΚ 53/Α/11-3-2020), «Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική των 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών και άλλες διατάξεις». 

3. Την εκδήλωση πρόθεσης και το ενδιαφέρον του κ. Παύλου Παυλίδη για εθελοντική 

προσφορά υπηρεσιών του στον Δήμο Διονύσου. 

4. Τη δυνατότητα αξιοποίησης των ειδικών γνώσεων και της πολύχρονης εμπειρίας του κ. 

Παύλου Παυλίδη. 

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

προϋπολογισμού του Δήμου, δεδομένου ότι ο άμισθος σύμβουλος θα εκτελέσει το έργο του 

χωρίς αποζημίωση. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 
Αναθέτει στον κ. Παύλο Παυλίδη του Κωνσταντίνου, Μηχανολόγο Μηχανικό ΕΜΠ, καθήκοντα 

άμισθου συμβούλου για την επικουρία της Δημάρχου Διονύσου κατά την άσκηση των καθηκόντων 

της. 

Ειδικότερα ο ανωτέρω σύμβουλος θα παρέχει αμισθί συμβουλευτικές υπηρεσίες σε θέματα 

περιβαλλοντικού σχεδιασμού, βέλτιστης αξιοποίησης του στόλου των οχημάτων, των μηχανημάτων 

έργου και μηχανολογικού εξοπλισμού του Δήμου καθώς και σε θέματα δρομολόγησης. Επιπλέον θα 

παρέχει συμβουλευτικές υπηρεσίες σε θέματα συντήρησης μηχανολογικού εξοπλισμού και 

τηλεπικοινωνιακών υποδομών. 

 

ΑΔΑ: ΨΠΚ3Ω93-Ρ5Ι



 

 2

 

Ο ανωτέρω θα ασκεί καθήκοντα αμιγώς συμβουλευτικά, χωρίς αποφασιστικές αρμοδιότητες 

οποιασδήποτε μορφής. Θα παρέχει συμβουλές και θα διατυπώνει εξειδικευμένες γνώμες προς την 

Δήμαρχο στα ανωτέρω θέματα και θα συνεργάζεται με τις αρμόδιες υπηρεσίες, Υπουργεία και 

φορείς για την επίτευξη του παραπάνω σκοπού. 

Η παρούσα ισχύει μέχρι και 28/2/2025, πλην της τροποποίησης της ή της ανάκλησης της, χωρίς ο 

ορισθείς να δικαιούται αποζημίωση από την άσκηση των αρμοδιοτήτων αυτών πλην των εξόδων 

εκτός έδρας κίνησης. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Διονύσου και να δημοσιευθεί στον δικτυακό 

τόπο του Προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 

 
                               Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 
 

                                 ΜΑΪΧΟΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 
 
Κοινοποίηση: 

1.Οριζόμενο άμισθο ειδικό σύμβουλο  
Εσωτερική Διανομή: 
 1.Γραφείο Δημάρχου 
 2.Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
 3.Γραφεία Αντιδημάρχων του Δήμου. 
 4.Δ/νσεις και Τμήματα –Γραφεία του Δήμου.  

ΑΔΑ: ΨΠΚ3Ω93-Ρ5Ι


		2024-12-04T13:41:31+0200
	Athens




